報道機関各位

大胡中学校にて屋外バスケットゴール完成式典を開催します

令和２年度までに「群馬クレインサンダーズ支援・連携プロジェクト」にて募ったふるさと納税

寄附金の活用策として、同クラブより提案を受け、市内小中学校の屋外バスケットゴールの更新・

修繕を行いました。市内学校を代表し、大胡中学校にて完成式典を開催します。

１ 日 時 令和４年１１月１８日（金）１３時２０分～１４時０５分

２ 会 場 大胡中学校 校庭（堀越町１１５２）

      雨天時は体育館

３ 内 容 来賓挨拶、始球式、アクティビティなど

４ 出席者 前 橋 市 山本 龍 市長

      株式会社群馬プロバスケットボールコミッション 阿久澤 毅 代表取締役社長

     大胡中学校 松村 澄人 校長

            第２学年の生徒

５ その他 令和４年度に、小学校にて更新７校及び修繕５校、中学校にて更新３校及び修繕１

校を実施します。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００５

PRESS RELEASE 令和４年１１月１６日

電 話

スポーツ課スポーツ誘致係